令和 年 月 日

競争参加資格確認申請書

支出負担行為担当官
関東森林管理局長 殿

住所
商号又は名称
代表者氏名

令和７年 月 日付けで公告のありました、新潟県内４施設点検業務に係る競争参加資格につ

いて、下記の資料を添えて申請します。
なお、入札公告３競争参加資格（１）、（２）、（４）、（５）、（７）、及び（９）に該当する者では

ないこと並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 令和７・８年度の関東森林管理局における「測量・コンサルタント等」の一般競争参加資格

確認通知書の写し
２ 配置を予定する管理技術者の経歴書（任意様式）及び該当する免許証（一級建築士、二級建

築士又は木造建築士）の写し
（配置予定者との雇用関係が提出日前３ヶ月以上であることの証明を含む。）。